
 

 
KONTROLNÍ LIST  
AUDITU KVALITY 

XII – Zdravotnické přístroje, měřidla 
 

          
       Fm-MP-G020-01-KL-014 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

         verze č. 3, str. 1/1       

 

 

  

Ambulance/Oddělení/JIP: Datum: 

Auditor: 

Cíl: Kontrola postupů dle vnitřních norem 

Metoda hodnocení: kontrola, dotaz na zaměstnance 

Oblasti auditu SHODA 
ČÁSTEČNÁ 

SHODA 
NESHODA 

Zdravotnické přístroje a měřidla 

01 
Kontrola provedení BTK/revize u přístroje a ověření/kalibrace u 
měřidla. 

 
  

02 
Kontrola dokumentace k přístroji – návod, provozní deník přístroje a 
záznam o instruktáž, kontroly přístroje/měřidla. 

 
  

09 Postup provádění školení k používání zdravotnických prostředků. 
 

  

03 Vyhledání elektronického záznamu o přístroji/měřidle. 
 

  

04 Úkony uživatele před, při a po použití měřidla/přístroje. 
 

  

05 
Postup zjišťování funkčnosti přístroje a měřidla, postup při 
pochybnosti o správné funkci. 

 
  

10 
Úkony, které je nutno vykonat při výpadku funkčnosti životně 
důležitých přístrojů a barevných elektrických zásuvek. 

 
  

06 
Uživatelské (denní/týdenní, ...) kontroly a testy přístrojů a elektrické 
sítě. 

 
  

07 
Záznamy hodnot z teploměrů a monitorovacích systémů – kde se 
zapisují/ukládají, frekvence. 

 
  

11 
Jaké jsou funkce barevně označených elektrických zásuvek a 
medicinálních plynů. 

 
  

12 Jaké se používají stříkačky a sety pro infuzní terapii. 
 

  

13 Kdo je váš technik na technickou a aplikační výpomoc? 
 

  

14 
Jakým způsobem budete nakládat se zapůjčeným přístrojem, který 
obsahuje osobní údaje pacientů před jeho vrácením zpět do firmy? 

 
  

15 
Jakým způsobem dodržujete ochranu osobních údajů pacienta při 
návštěvě servisního technika, který přijede na servis přístroje na 
oddělení? 

 

  

Doplňující údaje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Počet celkem:  
  

 

mailto:info@fnol.cz

